PORTARIA  Nº  008/2020  –
NOMEIA,  a  senhora  ANDREA
NUNES  GOMES  DA  SILVA,  CPF:
028.669.744-09,  RG:  1569127
do Cargo/Função de provimento
em comissão de DIRETOR GERAL
do Quadro Geral de Servidores
da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

PORTARIA Nº 008/2020 – ATO DE PESSOAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 008/2020 – ATO DE PESSOAL

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA, EXMª Sra.
WILINHENE CRISTINA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR, a senhora ANDREA NUNES GOMES DA SILVA, CPF:

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-008-2020-nomeia-a-senhora-andrea-nunes-gomes-da-silva-cpf-028-669-744-09-rg-1569127-do-cargo-funcao-de-provimento-em-comissao-de-diretor-geral-do-quadro-geral-de-servidores-da-camar/

028.669.744-09, RG: 1569127 do Cargo/Função de provimento em
comissão de DIRETOR GERAL do Quadro Geral de Servidores da
Câmara Municipal.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação retroagindo seus efeitos a 04 de maio de 2020,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Palácio Gilberto Luiz Gomes, Presidência da Câmara Municipal
de Canguaretama/RN.

Canguaretama/RN, 04 de maio de 2020.

WILINHENE CRISTINA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama